
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2887 

DETERMINA 
N. 2430 DEL 09/11/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Riboni Fiorenza

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Andriolo Carlo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA' E TRASPORTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
PROGETTO  EUROPEO  CE243  SOLEZ  -  SOSTITUZIONE  SEGRETARIO  DELLA  COMMISSIONE 
TECNICA PER LA VALUTAZIONE CANDIDATI AD UN INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA 
E CONTINUATIVA PER ESPERTO IN GESTIONE AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA E COMUNICATIVA 
DI  PROGETTI  EUROPEI,  CON  COMPITI  DI  COLLEGAMENTO  TRA  SETTORE  MOBILITA'  E 
RAGIONERIA - UFFICIO POLITICHE COMUNITARIE E APPROVAZIONE DELLA RELATIVA SCHEDA DI 
VALUTAZIONE.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
3
2
4
4
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
0
/
1
1
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
R
L
O
 
A
N
D
R
I
O
L
O



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2887 

DETERMINA N. 2430 DEL 09/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ - SOSTITUZIONE SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE 
TECNICA PER LA VALUTAZIONE CANDIDATI AD UN INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 
CONTINUATIVA PER ESPERTO IN GESTIONE AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA E COMUNICATIVA DI 
PROGETTI EUROPEI, CON COMPITI DI COLLEGAMENTO TRA SETTORE MOBILITA' E RAGIONERIA - 
UFFICIO POLITICHE COMUNITARIE E APPROVAZIONE DELLA RELATIVA SCHEDA DI VALUTAZIONE.

  

 

IL DIRIGENTE

Premesso che:

-  con determina dirigenziale n.  222 del 18.10.2016 è stata nominata la Commissione Tecnica 

interna  per  la  valutazione dei  candidati  per  la  procedura  per  l’affidamento  di  n.  1  incarico  di 

COLLABORAZIONE  COORDINATA  E  CONTINUATIVA  PER  ESPERTO  IN  GESTIONE 

AMMINISTRATIVA,  FINANZIARIA  E  COMUNICATIVA  DI  PROGETTI  EUROPEI,  CON  COMPITI  DI 

COLLEGAMENTO TRA SETTORE MOBILITA' E RAGIONERIA – UFFICIO POLITICHE COMUNITARIE;

- a seguito della valutazione dei curricula dei candidati si è proceduto alla definizione dell'elenco 

degli ammessi ai colloqui per il giorno 11.11.2016 (pgn.133996 del 21.10.2016);

Preso atto che il giorno 11.11.2016 il dipendente comunale nominato in qualità di Segretario della 

Commissione, Sig.Luca Fioravanzo, non sarà in servizio;

Richiamata la necessità di sostituire il Segretario di Commissione tecnica interna per la seduta 

del giorno 11.11.2016;

Ritenuto  che tale  possa  essere  idonea  al  ruolo  di  Segretaria  la  dipendente  del  Settore 

Ragioneria, Sig.ra Laura Abbondanza;

Tutto ciò premesso; 

Visti:

 - il D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165;

 - il D.Lgs 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;

Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  133/73102  dell'  8  luglio  2015 che approva il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-

2017  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  e 

successive modificazioni;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267;

Tutto ciò premesso;    

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2887 

DETERMINA N. 2430 DEL 09/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ - SOSTITUZIONE SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE 
TECNICA PER LA VALUTAZIONE CANDIDATI AD UN INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 
CONTINUATIVA PER ESPERTO IN GESTIONE AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA E COMUNICATIVA DI 
PROGETTI EUROPEI, CON COMPITI DI COLLEGAMENTO TRA SETTORE MOBILITA' E RAGIONERIA - 
UFFICIO POLITICHE COMUNITARIE E APPROVAZIONE DELLA RELATIVA SCHEDA DI VALUTAZIONE.

DETERMINA

1)  di  sostituire  il  Segretario  della  Commissione Tecnica interna,  Sig.  Luca Fioravanzo,  per  la 

sessione  di  colloqui  del  giorno  11.11.2016,  dedicata  alla  selezione   n.  1  incaricato  per 

collaborazione  coordinata  e  continuativa  per  esperto  in  gestione  amministrativa,  finanziaria  e 

comunicativa di progetti europei, con compiti di collegamento tra settore mobilita' e ragioneria – 

ufficio politiche comunitarie;

2) di nominare la Sig.ra Laura Abbondanza in sostituzione del Sig.Luca Fioravanzo, in qualità di 

Segretaria di Commissione per la seduta del 11.11.2016 di cui al punto 1);

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 

diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2887 

DETERMINA N. 2430 DEL 09/11/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Riboni Fiorenza; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Andriolo Carlo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PROGETTO EUROPEO CE243 SOLEZ - SOSTITUZIONE SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE 
TECNICA PER LA VALUTAZIONE CANDIDATI AD UN INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 
CONTINUATIVA PER ESPERTO IN GESTIONE AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA E COMUNICATIVA DI 
PROGETTI EUROPEI, CON COMPITI DI COLLEGAMENTO TRA SETTORE MOBILITA' E RAGIONERIA - 
UFFICIO POLITICHE COMUNITARIE E APPROVAZIONE DELLA RELATIVA SCHEDA DI VALUTAZIONE.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Carlo Andriolo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


